Technicky list vyrobku uponor

Uponor Smatrix Move regulator privodu X-157 Wired
1071693

- regulator teploty privodnej vody
- riadici rezim: len pre vykurovanie
- princip riadenia: kompenzacia vonkajsej teploty

Funkcie:

- aktivacia zmieSavacieho ventilu

- tyzdenny program s 9 predprogramovanymi harmonogramami

- 4 volne programovatelné harmonogramy

- rezim Cerpadlo Stand Alone

- Cerpadlo v kombindcii s reguldtorom Uponor Smatrix Base alebo Wave

- informéacie o privodnej teplote, vonkajsej teplote a teplote v miestnosti v redlnom case

- informacie o stave zmieSavacieho ventilu v readlnom case

- informécie v redlnom ¢ase o aktudlnom dni zobrazené v grafe (komfortna a zniZzena teplota)

MozZnosti:

- vyroba TUV a riadenie kotla

- vykurovaci okruh

- regulovanie privodnej vody s teplotou az 100 °C
- 2 univerzalne vystupy

- 2 univerzalne vstupy

- bezpecnostny kontakt termostatu

- 230 V servopohon

Obsah:

- regulator Uponor Smatrix Move H
- snimag privodu/spiatocky

- vonkajsi snimac

- trieda ochrany: IP30 Il
- farma: tmavo Seda
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O produkte Uponor Smatrix Move regulator privodu X-157 Wired
Specifikacia

- plan programovania Comfort a Eco

- informécie o stave v redlnom case

- logika ¢erpadla samostatne a tiez v kombinacii s regulaciou izbovej teploty Uponor
- viac rezimov kompenzacie

- volitelné: ovladanie sekundarneho vykurovacieho/teplovodného okruhu

- volitelné: pridavok pre topenie snehu

- volitelné: ochrana proti kondenzacii

Aplikacia
- regulécia teploty privodnej vody
Certifikacia

-CE
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uponor

Uponor Smatrix Move regulator privodu X-157 Wired

1071693

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Rozmery

Vyska jednotky polozky
Dizka jednotky polozky
Jednotkova hmotnost polozky
Sirka jednotky polozky
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z Meranie h

Z Meranie §
Packaging

Balenie GTIN PL1
Balenie GTIN PL3
Balenie GTIN PL4
Vy8ka balenia PL1
Vyska balenia PL3
Vyska balenia PL4
Dizka balenia PL1
Dizka balenia PL3
Dizka balenia PL4

Mnozstvo v baleni PL1
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4021598131057
04021598131057
2024533
8361239
5398341
466255020

45
160
1,438
85

set

160
45
85

06414905416042
06414905416059
06414905630370
80

300

1500

370

400

1200
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MnozZstvo v baleni PL3 4
MnozZstvo v baleni PL4 96
Typ balenia PL1 Base_Box
Typ balenia PL3 Box
Typ balenia PL4 Pallet
Objem balenia PL1 0,004588
Objem balenia PL3 0,036
Objem balenia PL4 1,44
Hmotnost balenia PL1 1,464
Hmotnost’ balenia PL3 5,9
Hmotnost balenia PL4 166,6
Sirka balenia PL1 155
Sirka balenia PL3 300
Sirka balenia PL4 800

Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu ||

Uponor, s.r.0.

Vajnorska 105
831 04, Bratislava
Slovenska republika

T +421 232 111 300
E info-slovakia@uponor.com

www.uponor.com/sk-sk
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1071693

